关于组织参观“廉政漫笔--十八大以来
党风廉政建设漫画展”的通知
各党总支：
为认真学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，为迎接党的十九大胜利召开营造风清气正良好氛围，根据《在全市党员干部中开展“肃清魏民洲等流毒影响，营造良好政治生态”专项警示教育方案》和市纪委通知要求，学校纪委拟于2017年10月13日（星期五）下午3：30组织党员干部到西安博物院参观“廉政漫笔--十八大以来党风廉政建设漫画展”，具体要求通知如下：
1.各党总支要高度重视本次活动，督促本单位党员干部按时参加，校纪委将对参加活动人员进行考勤。
2.请按照本通知附件要求，填写登记表，于2017年10月12日中午12：00将纸质版报送校纪委。

3.活动结束后，请参加人员报送观展心得，于2017年10月17日中午12：00将纸质版报送校纪委。

联 系 人：王  磊

联系电话：18991866442

附    件：《西安文理学院党员干部参加“廉政漫笔--十八大以来党风廉政建设漫画展”活动登记表》
                  中共西安文理学院纪律检查委员会

                        2017年10月10日
附件
西安文理学院

党员干部参加“廉政漫笔--十八大以来
党风廉政建设漫画展”活动登记表
单位名称：              联系人：       联系电话：

	序号
	姓名
	联系电话
	是否集中乘车前往
	是否集中乘车返回学校

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	合计
	          共     人
	      人
	     人


注：

1.集中乘车前往人员于10月13日下午3：30在学校高新校区办公楼前集合签到；自行前往人员于10月13日下午4：10在西安博物院正门前集合签到。

2.本次活动时间为一个小时左右，集中乘车返回学校人员请在当天按照工作人员安排统一乘车返回高新校区。
